[image: image1.png]

3
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2016

	№
	82/52

	г. Киров

О предоставлении субсидий
из областного бюджета  областным  государственным автономным
учреждениям,  подведомственным  министерству внутренней
и информационной политики Кировской области

В соответствии  со  статьей  78.1  Бюджетного кодекса   Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ  «Об  автономных учреждениях» (с изменениями, внесенными Федеральным законом  от 23.11.2015 № 312-ФЗ)  Правительство Кировской   области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из областного бюджета кировским областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству внутренней и информационной политики Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок определения объема и условие предоставления субсидий из областного бюджета кировским областным государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству внутренней и информационной политики Кировской области, на иные цели согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
3.1. От 24.12.2013 № 241/862 «О предоставлении субсидий из областного бюджета государственным автономным учреждениям, подведомственным министерству  внутренней и информационной политики  Кировской области».

3.2. От 21.04.2015 № 34/198 «О внесении изменения в постановление Правительства  Кировской области  от 24.12.2013  № 241/862».

3.3. От 28.08.2015 № 57/549 «О внесении изменений в постановление Правительства  Кировской области  от 24.12.2013  № 241/862».

3.4. От 25.06.2015 № 45/332 «О предоставлении субсидий из областного бюджета областным государственным бюджетным учреждениям, подведомственным министерству  внутренней и информационной политики  Кировской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу  через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]